    Design & Technologie
FRANZÖSISCHES
KNOW-HOW
SEIT 1979
 Staff  Décor wurde 1979 durch Daniel Morel
gegründet und ist in erster Linie die Geschichte eines
Familienunternehmens, das voller Stolz auf die huma-
nen und ethischen Prinzipien zurückblickt, die zu

59
7.2
59
60
5 5
Ø14.6
Ø23
Decke
n-
ka
sse
tte
n
21
Revisionsklappen
R.TRAP20      • 20 x 20 cm
R.VISIT20       • 20 x 20 cm
R.MET20        • 20 x 20 cm
R.MET20PL    • 20 x 20 cm
R.MET30        • 30 x 30 cm
R.MET30PL    • 30 x 30 cm
R.MET40        • 40 x 40 cm
R.MET40PL    • 40 x 40 cm
R.MET50        • 50 x 50 cm
R.MET50PL    • 50 x 50 cm
R.MET60        • 60 x 60 cm
R.MET60PL    • 60 x 60 cm
R.MET80        • 80 x 80 cm
R.MET85        • 80 x 50 cm
R.MET105      • 100 x 50 cm
R.MET126      • 120 x 60 cm
R.MET128      • 120 x 80 cm
R.TRAP30      • 30 x 30 cm
R.VISIT30       • 30 x 30 cm
R.TRAP50      • 50 x 50 cm
R.VISIT50       • 50 x 50 cm
R.TRAP40      • 40 x 40 cm
R.VISIT40       • 40 x 40 cm
R.TRAP60      • 60 x 60 cm
R.VISIT60       • 60 x 60 cm
• • • Metall und weiß lackiert Revisionsklappen • • •
• • • Aluminium Rahmen mit wasserabweisender GK-Platte • • •
• • • Metall  Revisionsklappen • • •
• • • Metall  Revisionsklappen mit verdecktem Verschlußsystem • • •